
  

UCHWAŁA NR XIX/77/25 

RADY GMINY MAŁY PŁOCK 

z dnia 30 października 2025 r. 

w sprawie zwolnień z podatku od nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2025 r., poz. 1153) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych 

(Dz. U. z 2025 r., poz. 707) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zwalnia się od podatku od nieruchomości: 

1) budynki mieszkalne lub ich części znajdujące się na gruntach gospodarstw rolnych w rozumieniu art. 2 

ust. 1 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1344); 

2) grunty, budynki i budowle wykorzystywane do zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego 

odprowadzania ścieków w rozumieniu ustawy z dnia 7 czerwca 2001 o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę 

i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2024 r. 757 z późn. zm.) 

2. Zwolnienia, o których mowa w ustępie 1 pkt 1, nie obejmują budynków i gruntów zajętych 

na prowadzenie działalności gospodarczej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Tracą moc: uchwała nr XVII/73/25 Rady Gminy Mały Płock z dnia 8 lipca 2025 r. w sprawie zwolnień 

z podatku od nieruchomości (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2025 r., poz. 3241) oraz uchwała nr XVII/87/19 

Rady Gminy Mały Płock z dnia 6 grudnia 2019 r. w sprawie zwolnień w podatku od nieruchomości (Dz. Urz. 

Woj. Podlaskiego z 2019 r., poz. 6024). 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2026 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Sylwia Duzik 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 6 listopada 2025 r.

Poz. 4525


		2025-11-06T12:54:10+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




